1
4

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проєкт


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Абрамової Олени Петрівни від 27.08.2020 №40981П, Борейка Володимира Анатолійовича від 25.08.2020 №40340, Бортнікова Валерія Вячеславовича від 18.08.2020 № 38758П, Біленка Дмитра Дем’яновича від 18.08.2020 №39033, Бойко Людмили Олександрівни від 18.08.2020 
№ 38726, Велегури Олени Олександрівни від 01.09.2020 №041931, Василенка Вячеслава Миколайовича від 25.08.2020 №40356, Герасименка Олега Олександровича від 31.08.2020 №041357, Гезика Віктора Анатолійовича 
від 19.08.2020 №39107, Деменка Олександра Григоровича від 03.09.2020 №42575, Єфімова Юрія Володимировича від 01.09.2020 №41934, Кустова Дмитра Миколайовича від 01.09.2020 №41756, Красиловської Марії Володимирівни від 02.09.2020 №42179, Куріліної Наталії Олександрівни 
від 14.08.2020 №038168П, Олейникової Юлії Олександрівни від 07.09.2020 №43129, Петруся Володимира Григоровича від 15.09.2020 №44739, Палабугіної Олени Ашурбеківни від 28.08.2020 №П-6234, Потапенка Дмитра Григоровича від 28.08.2020 №41303, Панасенко Тетяни Миколаївни від 27.08.2020 № 040889, Перемитька Андрія Володимировича від 28.08.2020 №41312, Рістенка Олександра Миколайовича від 17.08.2020 № 038426, Сіянка Вадима Вадимовича від 13.08.2020 №038095Д, Сонседської Юлії Сергіївни від 31.08.2020 №041559, Толстих Олени Миколаївни від 21.08.2020 № 39893, Тимошенко Оксани Володимирівни від 19.08.2020 №39163, Хільського Юрія Леонідовича від 28.08.2020 №41209, Юрги Юрія Сергійовича від 31.08.2020 №041378, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.

5. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

6. Зобов’язати землекористувачів: 

6.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


6.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


6.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

6.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

7. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

7.1. Василенку Вячеславу Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: пров. Некрасова, 30, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

7.2. Перемитьку Андрію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Енергетик», вул. Північна, ділянка 9, орієнтовною площею 0,0700 га для індивідуального ведення садівництва.

7.3. Сонседській Юлії Сергіївні на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Ремонтник», вул. Садова, ділянка 70, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

7.4. Олейниковій Юлії Олександрівні на земельну ділянку в районі будинку 47 по вулиці Дніпробудівській, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Юрзі Юрію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Енергетик», вул. Північна, ділянка 8, орієнтовною площею 
0,0700 га для індивідуального ведення садівництва.

7.6. Велегурі Олені Олександрівні на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Енергетик», вул. Північна, ділянка 4, орієнтовною площею 0,0650 га для індивідуального ведення садівництва.

7.7. Кустову Дмитру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Ремонтник», вул. Садова, ділянка 10, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.

7.8. Єфімову Юрію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Ремонтник», вул. Сєвєрна, ділянка 81, орієнтовною площею 0,0700 га для індивідуального ведення садівництва.

7.9. Петрусю Володимиру Григоровичу на земельну ділянку по вулиці Звенигородській, в районі будинку 41, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

8. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


8.1. Куріліні Наталії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Білоруська, 31, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.2. Рістенку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 2-й пров. Чугуївський, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.3. Тимошенко Оксані Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Пирогова, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.4. Бойко Людмилі Олександрівні на земельну ділянку 
за адресою: вул. Софії Ковалевської, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.5. Сіянку Вадиму Вадимовичу на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров. Алчевського, 12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.6. Абрамовій Олені Петрівні на земельну ділянку за адресою:
вул. Січеславський шлях, 110, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.7. Панасенко Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Кизлярський, 12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.8. Борейку Володимиру Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гетьмана Дорошенка, 145А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Унести такі зміни до рішень міської ради:
9.1. Графу 5 пункту 4 додатку до рішення міської ради від 09.07.2020 
«2004-44/VII викласти в наступній редакції: «0,0623 га, з яких:
1/2 частина- Палабугіна О.А., 1/2 частина –Палабугін П.В.»
9.2. Графу 5 пункту 22 додатку до рішення міської ради від 09.07.2020 
«2004-44/VII викласти в наступній редакції: «0,0879 га, з яких:
1/2 частина- Дроздова О.В.,1/2 частина –Дроздов О.В.»

10. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію - на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова
                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________


ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, ім..’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Толстих 
Олена

Миколаївна
	вул. Брестська, 53А
1210400000:03:012:0458
	0,0429
	0,0429
в тому числі:
 0,0018- охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Біленко
Дмитро 

Дем’янович
	вул. Астраханська, 57
1210400000:03:012:0466
	0,0524
	0,0524

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Бортніков 
Валерій

Вячеславович

	вул. Лисичанська, 1
1210400000:03:017:0111
	0,0518
	0,0518
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Гезик
Віктор
Анатолійович
	вул. Кизлярська, 97
1210400000:03:005:0203

	0,0401
	0,0401

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Потапенко
Дмитро
Григорович
	земельна ділянка № 21, 
відповідно до детального

плану території, обмеженої

вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка
1210400000:04:015:0229

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Герасименко
Олег
Олександрович
	пров. Зірковий, 4
1210400000:03:008:0253

	0,0850
	0,0850
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Хільський
Юрій
Леонідович

	вул. Чернишевського, 32
1210400000:03:009:0253

	0,0818
	0,0818
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Красиловська
Марія 

Володимирівна

	садівниче товариство ”Дніпро”, вулиця 14,
ділянка 7
1210400000:01:012:0694

	0,0413
	0,0413

	
	для індивідуального ведення садівництва 
код КВЦПЗ – 01.05
	

	9
	Деменко
Олександр

Григорович
	1210400000:01:005:0105

	0,8932
	0,8932
	
	для ведення особистого селянського господарства
код КВЦПЗ – 01.03
	


Секретар міської ради                                                                 




Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
